
Zarządzenie nr 144/2024
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia Koordynatora Standardów Ochrony Małoletnich Urzędu Gminy w Wilkowicach

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.
póz. 609 z późn. zm. ), w związku z art. 22b, art 22c i art 22x ust. l ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o
przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t. j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 560) oraz Zarządzeniem nr 144/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia
13 sierpnia 2024 r. w sprawie: wprowadzenia do stosowania "Standardów Ochrony Małoletnich
w Urzędzie Gminy w Wilkowicach"

zarządzam, co następuje:

§1

Do pełnienia funkcji Koordynatora Standardów Ochrony Małoletnich Urzędu Gminy wWilkowicach zwanego
dalej Koordynatorem wyznacza się Sebastiana Snaczke - Inspektora ds. Strategii i Promocji.

§2

Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

wdrożenie i monitorowanie stosowania w Urzędzie Gminy w Wilkowicach postanowień "Standardów
Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy w Wilkowicach", przyjętych Zarządzeniem nr 144/2024 Wójta
Gminy Wilkowice z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie: wprowadzenia do stosowania "Standardów Ochrony
Małoletnich w Urzędzie Gminy w Wilkowicach"

a) reagowanie na sygnały naruszenia "Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy w
Wilkowicach",

b) prowadzenie rejestru interwencji i zgłoszeń naruszeń "Standardów Ochrony Małoletnich w
Urzędzie Gminy w Wilkowicach",

c) monitorowanie realizacji "Standardów Ochrony Małoletnich w Urzędzie Gminy w Wilkowicach"
w urzędzie oraz ewaluacja ich postanowień,

d) opracowywanie propozycji zmian w obowiązującym dokumencie i przedkładanie ich do
zatwierdzenia Wójtowi Gminy Wilkowice,

e) przeprowadzanie kontroli wdrożenia i realizacji Standardów Ochrony Małoletnich przez jednostki
organizacyjne Gminy Wilkowice oraz podmioty realizujące zadania publiczne zlecone przez Urząd
Gminy w Wilkowicach,

f) niezwłoczne zawiadamianie Wójta Gminy o stwierdzonym naruszeniu przez kontrolowany
podmiot przepisów lub uzasadnionym podejrzeniu, że takie naruszenie mogło nastąpić,

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^St
mgr Maciej Mrówka


